Serviços Gerais Ensino Médio —------------ 2 anos e 

1 mês 

Amanda Costa Silva Aux. Administrativo Ensino Médio —----------------- 1 ano e 

11 meses 

Fonte: Arquivos da Instituição 

Durante do ano letivo de 2024, com a equipe de profissionais apresentada, 

atendemos 1.192 (mil cento e noventa e dois) crianças e adolescentes, com idade de 0 

(zero) a 14 anos e jovens e adultos, oriundos de Itabuna e cidades da região Sul, 

Extremo-Sul, Sudoeste e Oeste da Bahia. Em sua grande maioria, eles pertencem às 

classes econômicas menos favorecidas, dependendo do poder público para